ANNOTATIONES,  
Ad Cap. 7. Pag 33.

*Καὶ ὅτι τῆς μὴ ἀρέτας.*] Lege εὐχέλειας, & mox οὐ τῷ χρ., legēdum videtur, οὐ εὐχέλειν.

*τὸ τοῦ φρέσκτοι.*] τὸ videtur commodius omitti.

*ὅπος Σωστητὸς ἐλόγος.*] Vide ut Socratica sit oratio. Quia Socrates οὐκ επίστευε τοὺς αὐτοδιατριβόν, accommodabat se captui eorum cum quibus disserebat, & sententias eorum cum interrogando eliciisset, con futabat.

*μῆτρα, ιππίτη.*] Lege, μετέ-

*μη ἐπὶ τῷ. Et paulo post, eis  
τῷτο τίθενται.*

*Ἀλφέρωσι δὲ, ὅποι μὴ αὐτοὺς.] In eo autem differunt,  
quod boni & sapientes. Vide  
Ilsocratis orationē de Pace,  
vbi loc⁹ hic exponitur. Item  
Parænthes epilogum.*

*τῷ ὄντας καὶ εἰλικράτως.]  
Lege ὄντας, adverbialiter.*

*οὐαὶδοσμός αὐτοῖς.] pro  
τῷ αὐτῶν, vel τῷ ὀρέξιαν αὐ-  
τῶν οὐαὶδοσμόν.*

*τῷ γὰρ τοῦ ἐφ' ἡμῖν ὀργανώμε-  
νος, lege, &c. paulo superius,  
αἰφελούστη.*

*αὐτὸν σκλήρυντος ἵππην τοῦ ἵππου,  
&c. διόν.] Quia hæc durius  
cohærent, particulam ἵππην  
omisi.*

*οὐ φοιτούντων ὀρίζονται κα-  
λὸν.] Lege, οὐ φοιτούντων ἐφ'  
στον ὀρίζονται καλὸν.*

*τὸν δὲ τὸν σὸν πάρειαν.] τὸ  
τὸν redundare videtur, nisi  
vehementius neget. Cæteri  
quidem codices id non ha-  
bent. οὔτε σὸν πάρειαν, non-  
dum tibi adest: hoc est, non-  
dum assecutus es, didicisti,  
cognouisti, tenes. Sicut D.*

*Paulus, τὸ μὴ ἐγέλειν μηδὲ πο-  
ρέσθε). Sed quid Simplicio  
in mentem venerit, ut am-  
phibolia luderet verbi πο-  
ρέσθε, non intelligo. Sequitur  
enam ē μηλοῦ, si adest res  
desiderata, & οὐ πορέσθε,  
tanquam ea res non adest.*

Cum autem hic siue lusus,  
siue lapsus, siue etiam men-  
dum codicis mihi non pro-  
baretur, aut ( fatendum est  
enim ) non satis a me intel-  
ligeretur: quæ in cōuersione  
omisi, hic reponam. Atqui  
si adest: fortasse tempus  
appetendi iam præterisset.  
Nam appetitio est extensio  
appetitionis ad rem appre-  
tendam, quasi ea non adest.  
In fine huius loci, ipse inter-  
pretatur τὸ ἔπον σὸν πάρειαν:  
pro, τὸν οὐ φοιτούντων ἴστι. Hæc  
inconstantia me mouet, ut  
a Simplicio scriptum hunc  
Commentarium, sed non  
satis emendatum fuisse exi-  
stimet: id quod hominibus  
studiosis illis quidem, sed  
pluribus rebus occupatis,  
aut immatura morte inter-  
ceptis, solet accidere. Ac  
parum absuit, quin idem  
& mihi in hoc Opere acci-  
deret.

*τὸν μὴ πορέμπιαν.] Aut  
μὴ πορέμπιαν καὶ ὀρέξιας, aut  
καὶ πορέμπιαν καὶ ὀρέξις est  
legendum.*

*καὶ τὸν ὄρμητὸν τὸν τὸν ὀρέξιας  
πορέμπιαν.] ὄρμητὸν Stoicis  
prior est, ὀρέξις posterior.  
Simplicio prior est ὀρέξις  
( ut supra monui ) posteri-  
or ὄρμητος. Sed hic Stoicos  
sequitur: & statim post,  
scipsum πορέμπιαν τὸ μηλοῦ*